平成２５年３月１日

入札参加資格者 各位

八王子市財務部契約課

測量設計等委託における指名競争入札

への電子入札の導入について（お知らせ）

 八王子市では、現在、解除条件付一般競争入札において東京電子自治体共同運営電子調達サー

ビスによる電子入札を導入しているところです。

このたび、電子入札の対象を下記のとおり拡大することといたしました。つきましては、電子

調達サービスの操作方法等を御確認されるようお願いいたします。

記

１ 対象業種

   建築設計（業種番号 1100）  測量（業種番号 1400）

   土木設計（業種番号 1200）  地質調査（業種番号 1500）

   設備設計（業種番号 1300）

２ 対象入札方法

   指名競争入札

３ 実施時期

   平成２５年４月１日以降に指名する対象案件から

４ 電子入札の操作方法等

（１）電子入札操作手順書（工事）

    電子入札の操作方法を御確認ください。インターネットで電子調達サービスから「マニ

ュアル」を選び、「電子入札」を選択してください。

（２）電子入札ナビゲーション

    電子入札の手順を体験できます。インターネットで電子調達サービスから「電子調達ナ

ビゲーション」を選択してください。

５ 注意事項

（１）電子調達サービスの利用にあたっては、電子調達サービス利用規約を遵守してください。

（２）電子入札終了前に「入札参加資格」または「電子証明書」のどちらか一方でも有効期限が

過ぎると、電子入札には参加できません。

（３）資格審査申請を行政書士等に依頼されている方は、自社のパソコンで環境設定を行わない

と操作できない場合があります。事前に御確認ください。

６ お問い合わせ先

○ 電子入札の内容等について

    八王子市財務部契約課工事契約担当 ＴＥＬ：０４２－６２０－７２１５

                     ＦＡＸ：０４２－６２６－４１３３

○ 電子調達サービスの操作手順・パソコンについて

    ｅ－Ｔｏｋｙｏコールセンター ＴＥＬ：０５７０－０５－１０９０（ナビダイヤル）

      ※上記ナビダイヤルが利用できない場合 ＴＥＬ：０３－５３１９－２８２５